?tvo bez DPH s DPH DPH 

Fakturujeme Vám režijné náklady za mesiac jún 2013 za Vašich pracovníkov MŠ, ktorí sa stravujú 
v našej ŠJ: 

142 x 1,22 173,24 € 

. . K o l s k ä 
s.,ri Z3/ 

D u c h n o v l č p v a ul . 
MEDZILABORCE 

Celková cena s DPH 173,24 € 

Slovom: Jedenstosedemdesiattri 24/100 
Počet príloh: 1 

Celkom DPH